



Urząd Miejski
wptynęto

Zielona Góra, 17.10.2018 r.

Otyń, dnia 24. 10. 2018

Zn. spr.: ZG.7212.19.2018.AP

podpis 06634 - wg rozdzielnika -

Dotyczy: aktualizacji listy lasów ważnych dla lokalnej społeczności

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Zielonej Górze w ramach, której działa Nadleśnictwo Przytok posiada od 2001 roku certyfikat Dobrej Gospodarki Leśnej FSC. Certyfikat ten przeznaczony jest dla zarządzających lasami zgodnie z określonymi zasadami i kryteriami. Zasady te obejmują m.in. przestrzeganie regulacji prawnych danego kraju, racjonalne czerpanie korzyści z lasu, ochrony przyrody i bioróżnorodności leśnej, ochrony lasów o szczególnej wartości jak i przestrzegania zasad współpracy z lokalną ludnością.

W celu osiągnięcia zgodności ze standardami FSC Nadleśnictwo Przytok zobowiązane jest do wyznaczania lasów o wysokiej wartości, które występują w zasięgu działania Nadleśnictwa. Dla kategorii: „Lasy kluczowe dla tożsamości kulturowej lokalnych społeczności” jedynym kryterium jest stanowisko lokalnej społeczności, ustalone w porozumieniu z władzami samorządowymi na poziomie gminy. W roku 2007 wykaz takich lasów w porozumieniu z samorządami został utworzony. W związku z tym, że Nadleśnictwo znalazło się na progu V rewizji urzędzeniowej (opracowywania Planu Urządzenia Lasu na lata 2021-2030) zachodzi potrzeba jego uaktualnienia. Zwracam się z prośbą o wskazanie tych obszarów leśnych, które do tej kategorii powinny należeć, wraz z uzasadnieniem. Na tych obszarach działania gospodarcze będą dostosowane do wymogów ochrony wartości takich lasów.

W załączeniu przekazuję kwestionariusz wraz z mapą zasięgu Nadleśnictwa Przytok. Proszę o zaznaczenie na mapie obszarów proponowanych do uznania za HCVF, wraz z uzasadnieniem w kwestionariuszu. Będę zobowiązany do udostępnienia jednego kompletu przesłanych materiałów w siedzibie Urzędu Miasta do dyspozycji mieszkańców.

Burmistrz Otyń

RGKR105

1. Pismo skierowane do
2. Termin wykonania:
pilne
3. Polecenie - proszę o:
rozmowę
zreferowanie załączonego materiału
wykonanie prośby
4. Po zapoznaniu przekazać do



Znak odpowiedzialnej gospodarki leśnej

